平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、商品売上は、企業のＩＴ投資抑制の影響など厳しい事業環境が続いておりますが、大規模なサ
ーバーインフラ構築案件等を獲得するなど比較的堅調に推移しました。
本業である「継続ＩＴサービス」の売上は、計画を上回って順調に推移し、「一時的ＩＴサービス」の売上も、商品売上の回
復に伴って順調に推移した結果、売上高全体は前回発表予想を上回る見通しです。

利益面については、来期以降の成長を加速させるため、新たなサービス（「ソフトウェア・サービス」「セキュリティ関連サ
ービス」「スマートフォン系サービス」）の準備を本格的に開始し、人的投資等を含む必要な投資を行っておりますが、計
画の範囲内で推移しております。その結果、営業利益、当期純利益は前回発表予想を上回る見込みとなりました。

（注）業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後様々な要因により、予想数値と
   異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月21日
各 位

上場会社名 モジュレ株式会社
代表者 代表取締役 松村 明
（コード番号 3043）
問合せ先責任者 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー 藤井 隆徳
（TEL 03-3556-2461）

通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した平成24年３月期 通期業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,316 82 85 70 5,141.24
今回修正予想(B) 1,484 83 85 71 5,198.90
増減額(B-A) 168 1 0 1
増減率(%) 12.7 1.7 0.0 1.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 1,239 67 71 65 4,782.24